
UCHWAŁA NR XIV/126/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 23 listopada 2015r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji do spraw Referendum. 

Na podstawie art. 12 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r., poz. 1515), art. 49 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i art. 50 

ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (tekst jednolity: Dz.U.  

z 2013r. poz. 706; z 2014r. poz. 1871 oraz z 2015r. poz. 1485) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia i ustalenia wyników referendum lokalnego z inicjatywy 

mieszkańców Gminy Miejskiej Chojnice w sprawie likwidacji Straży Miejskiej  

w Chojnicach oraz samoopodatkowania obywateli miasta powołuje się Miejską Komi-

sję do spraw Referendum w składzie: 

1) Kazimierz Fortuński; 

2) Renata Jabłońska; 

3) Leszek Szadłowski; 

4) Barbara Kempińska; 

5) Kornelia Żywicka; 

6) Iwona Myszka; 

7) Jacek Studziński; 

8) Grzegorz Wirkus. 

§ 2. Pierwsze posiedzenie komisji, o której mowa w § 1, zwołuje się na dzień 24 li-

stopada 2015r. o godzinie 15.00, w sali 406 Urzędu Miejskiego w Chojnicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Chojni-

cach. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: BA99F4FF-6AC3-4FCF-8BBE-C0BED3E5C843. Podpisany Strona 1




